ipf electronic gmbh Kalver Str. 27 fon +49 (0) 2351/9365-0 www.ipf.de Änderungen vorbehalten!
   D-58515 Lüdenscheid fax +49 (0) 2351/9365-19 e-mail: info@ipf.de Stand: April 2011
   Integrierte-Lichtschranken
Gabelförmig, verstellbar
1
Abmessungen 127x71x10
 127x101x10
 187x71x10

 Einstellbare Gabelweite
 Verschmutzungskompensation
ipf electronic gmbh Kalver Str. 27 fon +49 (0) 2351/9365-0 www.ipf.de Änderungen vorbehalten!
   D-58515 Lüdenscheid fax +49 (0) 2351/9365-19  e-mail: info@ipf.de Stand: April 2011
Integrierte-Lichtschranken
Gabelförmig, verstellbar
2
Maßskizzen:
Bild 1 Bild 2 Bild 3 Bild 4
S =   Sender
E =   Empfänger
------------------ = optische Achse
Anschlussschema:
Artikelaufstellung
Artikel-Nr. Sendeelement Wellenlänge Schaltfrequenz Gabelweite Gabeltiefe Bild
OGV10570 LED, IR-Licht 890nm 4kHz 5 … 85mm 60mm 1
OGV10571 LED, Rotlicht 650nm 4kHz 5 … 85mm 60mm 1
OGV10575 LED, IR-Licht 890nm 10kHz 5 … 85mm 60mm 1
OGV10576 LED, Rotlicht 650nm 10kHz 5 … 85mm 60mm 1
OGV20570 LED, IR-Licht 890nm 4kHz 5 … 85mm 90mm 2
OGV20571 LED, Rotlicht 650nm 4kHz 5 … 85mm 90mm 2
OGV20575 LED, IR-Licht 890nm 10kHz 5 … 85mm 90mm 2
OGV20576 LED, Rotlicht 650nm 10kHz 5 … 85mm 90mm 2
OGV30570 LED, IR-Licht 890nm 4kHz 5 … 145mm 60mm 3
OGV30571 LED, Rotlicht 650nm 4kHz 5 … 145mm 60mm 3
OGV30575 LED, IR-Licht 890nm 10kHz 5 … 145mm 60mm 3
OGV30576 LED, Rotlicht 650nm 10kHz 5 … 145mm 60mm 3
OGV40570 LED, IR-Licht 890nm 4kHz 5 … 145mm 90mm 4
OGV40571 LED, Rotlicht 650nm 4kHz 5 … 145mm 90mm 4
OGV40575 LED, IR-Licht 890nm 10kHz 5 … 145mm 90mm 4
OGV40576 LED, Rotlicht 650nm 10kHz 5 … 145mm 90mm 4
Vorzugstypen sind fett gedruckt.
Sicherheitshinweis:  Bei direkter Auswirkung auf die Personensicherheit ist die Anwendung dieser Produkte untersagt.
S
S